
贺兰山东麓防洪治理工程 2023年度建设项目青铜峡片区监理招标公告

（招标编号：NXQDZB【2023GK008】）

       
项目所在地区：宁夏回族自治区,吴忠市,青铜峡市

一、招标条件

    本贺兰山东麓防洪治理工程 2023年度建设项目青铜峡片区监理已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为国有资金 27.19万元，招标人为青铜峡市灌排管理中心。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：治理滑石沟 9.67公里，河道疏浚 3.77公里，砌护 4.78公里，岸坡修整 6.18公

里，新建巡护道路 9.48公里；配套玻璃钢界桩 190根,刺绳护栏网 11.94公里等

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)贺兰山东麓防洪治理工程 2023年度建设项目青铜峡片区监理;  

三、投标人资格要求

    (001贺兰山东麓防洪治理工程 2023年度建设项目青铜峡片区监理)的投标人资格能力

要求：投标人须具备水利工程施工监理丙级（含丙级）及以上资质，总监理工程师具备水利

水电工程专业注册监理工程师或中国水利协会颁发的监理工程师资格证书，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的监理能力;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 09月 22日 21时 00分到 2023年 10月 07日 18时 00分

获取方式：网络获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 10月 13日 10时 00分

递交方式：中世 e招电子交易平台吴忠平台（吴忠市利通区古城中心村西北侧综合楼）

纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 10月 13日 10时 00分

开标地点：中世 e招电子交易平台吴忠平台（吴忠市利通区古城中心村西北侧综合楼）

七、其他



    1．招标条件

本招标项目贺兰山东麓防洪治理工程 2023年度建设项目青铜峡片区己由青铜峡市发展和改

革局以关于贺兰山东麓防洪治理工程 2023年度建设项目青铜峡片区初步设计的批复、青发

改[2023]235号批准建设，项目业主为青铜峡市灌排管理中心，建设资金来自 2023年贺兰

山东麓防洪治理工程专项资金及市财政配套（资金来源），项目出资比例为 100%，招标人为

青铜峡市灌排管理中心 。项目己具备招标条件，现对该项目的监理进行公开招标。

 2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：贺兰山东麓防洪治理工程 2023年度建设项目青铜峡片区监理 

2.2招标编号：NXQDZB【2023GK008】

2.3建设内容：治理滑石沟 9.67公里，河道疏浚 3.77公里，砌护 4.78公里，岸坡修整 6.18

公里，新建巡护道路 9.48公里；配套玻璃钢界桩 190根,刺绳护栏网 11.94公里等。

（注：具体建设规模请各投标人以下载后招标文件、施工图纸及工程量清单内规定的所有内

容为准。）

2.4建设地点：大坝镇、树新林场。

2.5监理工期：与施工工期同步。

2.6招标范围：本项目建设工程的施工及保修阶段全过程监理。

2.7标段划分：监理为一个标段。

3．投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备水利工程施工监理丙级（含丙级）及以上资质，总监理工程

师具备水利水电工程专业注册监理工程师或中国水利协会颁发的监理工程师资格证书，并在

人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力。

3.2 本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。

4．招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2023年 09月 22日至 2023年 10月 07日（上午 08:30分至 12:00

分，下午 14:30分至 18:30分），将法人授权委托书、被授权人身份证、营业执照副本、资

质证书、项目总监工程师注册证扫描件发送至 2468530100@qq.com邮箱内进行报名，发送时

请备注投标单位名称、联系人姓名及联系电话。

4.2招标文件获取方式：报名成功后，招标代理机构将招标文件发送至各投标单位邮箱内，

请随时注意查收。

5．投标文件的递交



5.1投标文件递交的截止时间 2023年 10月 13日上午 10:00分止，地点为中世 e招电子交

易平台吴忠平台（吴忠市利通区古城中心村西北侧综合楼）。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6．发布公告的媒介

本次招标公告中国招标投标公共服务平台上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为青铜峡市发展和改革局。

九、联系方式

   招 标 人：青铜峡市灌排管理中心                         

   地    址：青铜峡市古峡东街                             

   联 系 人：秦志伟                             

   电    话：0953-3058122                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：宁夏启盾工程管理有限公司

   地    址： 宁夏回族自治区银川市金凤区长城中路街道宝湖湾 62－1620室

   联 系 人： 张莉娜

   电    话： 18709602168

   电子邮件： 2468530100@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-22T19:07:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-22T19:08:36+0800
	BJ
	ePolicy




